ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, дом 46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет
11.09.2013                                                                                                                №149
Об отмене постановления администрации Посьетского городского поселения от 09.06.2011 г. №54 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Посьетского городского поселения» (в редакции постановления №93 от 18.06.2013 г.)
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ч. 3 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Приморского края от 04.06.2007 №82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», постановлением Губернатора Приморского края от 23.11.2012 №80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Посьетского городского поселения, принимая во внимание экспертное заключение правового департамента Администрации Приморского края от 22 августа 2013 г. №462-эз,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Посьетского городского поселения от 09.06.2011 г. №54 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Посьетского городского поселения» (в редакции постановления №93 от 18.06.2013 г.) – отменить.
2. Рекомендовать муниципальному комитету Посьетского городского поселения принять Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Посьетского городского поселения и утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
муниципальных служащих Посьетского городского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района.
4. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Посьетского

городского поселения                                                                   Е.Г. Зайцева